lectonem, quam habet D. Hieron. legunt alii: Electi ascensores ierusalem. Alii: Ternos scitorem. Et addit idem D. Hieron. Tristata autem nomen est apud Græcos secundus gradus post regiam dignitatem, de quibus scriptum est: Venuntiamen ad tres primos non peruenit, qui principes equitum, pedumque erant, & iudiciorum, quos nos magistratus utriusque militia, & prefectos adnotamus, nullo nominamus. Orig. legit Ternisfratores: Et ad rem declarat Euthymius.

Luxa septuaginta legitur: lectos ascensores tres: sicut demerit in m. i. r. i. b. Tristata dicit, eo quod tres in eodem curru considero solebant, & unus quilibet in curru agebat, habensque moderabatur: reliqui autem duo aduersus hostes decertabant. D. Gregor. Nyssen. ait, quod illi tres Erant, electi principes pugnatores. O Pharaon, te proditorum. Tres in tres. Quidam, qui primum impediunt motum voluntatis, nimirum ob offensam Dei poenitere. Alii eum in modum exomologesim Sed tertii alius fortius vires exerunt, vt operibus ostent satisfactionis. Hic necesse est, vt desiciam peccatores, sicut Pharaonem in tertio signo. Voluntas non impeditur, cum tres illos non habeat actus. Illic laborabant alii sementem euertere Israelitis. Cum vero illud jam non faceret, nituntur, vt hebant tantum producat nec in aristas exerceat fructus sementis. Era ignis, sic cum integra perfectaque voluntate, qualem habet Deus. Hac est voluntas Dei, sanctificatio vestra. Si adhuc necesse fuerit, vocare te, mouere te, in cruce pendam emori, sanguinem suum profundere. Hac est voluntas. In hoc aurem capies, non eadem tibi, que Deo, sit tua voluntas sanctificationis. Num sanguinem profundis? num in cruce suspenderis, si occasio hoc exigat vt peccata relinquis, o si hac integra non animeris voluntate, viam non ingrederis triuuanam, quam tua requirit sanctificatio.

Erat D. Thomae Doctore Anglico soror germana Dei, famula & vt talis, de negotio semper suæ agebat salutis. Contigit D. Thomam quondam ad ædes sororis diuertere: cui illa studisse. Dic mihi frater (amabo) cum te diuinitis humanisque affectum omnes instructum litteris habeamus, que mihi pateat salutis via? Quid faciendo vitam æternam possidebo? Respondet ille. Desiderando: volendo. Tanto quippe Deus nostræ salutis ardet desiderio, vt ipse, quantum in se est, semper nos inuiter, gloria illa celesti, & quod à nobis postulat, hoc est Tu sanus fieri? vt velimus. Non hoc ex

Marc. 6. 11.
Marc. 10.
Luc. 18.
Rom. 10. 1.
Exod. 1. 3.
D. An. 1.
Th. 10.

11.
Pharaonis
exercitus
in trinitate
flatus
erat diuisus
D. Hieron.
1. e. 33
Exod. 1.
Tom. 5.
1. Par. 11
Exod. 15.
Euthym.
Apud I. I. I.
Lippom.
Exod. 14.
1. The. 4. 3.
1. The. 4. 3.